
Zarządzenie Nr 47/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 27 stycznia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 47/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania wypisów i wyrysów oraz zaświadczeń
i podpisywania pism

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 – Kodeksu postępowania 
administracyjnego (j. t.: Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Panią Lidię Kizior-Pietrzak do wydawania w moim imieniu:

 wypisów i wyrysów z zakresu planowania przestrzennego,

 zaświadczeń dotyczących zgodności z planem lub studium zagospodarowania 
przestrzennego,

 pism związanych z procedurą poprzedzającą wydanie decyzji o warunkach zabudowy
i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


